
"Kjøkkenansvarlig" delegerer en fra kjøkken/rennkontor til å styre parkering etter behov.
"Rennkontor" bistår kjøkken ved ledig tid.

Familie Kontaktperson Telefon E‐post Onsdagsrenn Onsdagsrenn Onsdagsrenn Onsdagsrenn Onsdagsrenn Ballklubb
24. januar 31. januar 7. februar 14. februar 21. februar 13. mars

Iversen Svein 99542488 svein.iversen@ebnett.no Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker
Askim Sondre 93261053 sondre.rosfjord.askim@gmail.com Kjøkkenansvarlig Starter Tidtaging
Bergh Bente Iversen 48125975 bente3050@gmail.com Medhjelper ute* Kjøkken
Cederqvist Jussi 97710308 jussi.nilsen@gmail.com Starter Kjøkken Rennkontor
Draugsvoll Holm Øyvind 91339130 oivind.holm@eneas.no Kjøkken Rennkontor Kjøkkenansvarlig
Eliassen Trond 41800346 trond4@hotmail.com Kjøkkenansvarlig Rennkontor
Eriksen Ingunn Ryghseter 90512892 ingunn_ryghseter@hotmail.com Starter Kjøkken Kjøkken
Gudbrandsen Monica Korsgård 91194100 korsgard@hotmail.com Medhjelper ute* Kjøkken
Hansen Tuva Linn Hansen 47268920 tuvalinn@gmail.com Kjøkkenansvarlig Kjøkken
Haug Thorleif Haug 90205390 thorleif.haug@eltera.no Kjøkken Kjøkken Medhjelper ute*
Holm Patrik 98881907 patrikholm1987@gmail.com Starter Kjøkken Kjøkken
Holmen Vegard 91885345 vegard@ferrometall.no Kjøkken Medhjelper ute* Kjøkken
Hovland Fredrik 95912729 frhovland@gmail.com Rennkontor Kjøkken
Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com Kjøkkenansvarlig Løypesjef/rigg
Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no Kjøkken
Mellemstrand Thor André 91192229 thor.andre.mellemstrand@gmail.com Kjøkken
Mile Per 97540551 permile.68@gmail.com Kjøkken Starter
Rørhuus‐Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no Kjøkken Tidtageransvarlig
Stranden Lene Røkeberg 41920511 roekeberg@hotmail.com Kjøkken
Strømman Kine Elisabeth Dahl 98066427 kineelisabethdahl@gmail.com Medhjelper ute*
Vik Halvard 92088791 halvard.vik@gmail.com Rennkontor
Vinsvold Monica Vinsvold 97577555 nilsvins1@yahoo.no Kjøkkenansvarlig Kjøkken Parkering
Wam‐Klem Heidi 99594580 heidiklem@gmail.com Kjøkken Premieutdeler Kjøkken
Werket‐Haug Jørn Andre 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no Kjøkken
Wermskog Jarle 47028713 jarle.werm@gmail.com Kjøkken Medhjelper ute* Premieutdeler
Østebrød Henrik Grøtterud 93468570 annika.ostebrod@hotmail.no Kjøkken
Josefsson Bjørn Aron 99009298 sargon84@gmail.com Rennkontor Starter

"Kjøkkenansvarlig" må sjekke varelager på MIF‐Hytta med Tom Christian et par dager i forveien og sørge for innkjøp av varer/kasse.Tar også evt.påmeldinger på de 2 siste renna.

Viktig!! Dere kan bytte vakt innbyrdes. Dette må dere gjøre selv. Dugnadsansvarlig skal ha beskjed.
Når vakten din er ferdig, sjekk med kjøkkenansvarlig om de trenger ekstra hjelp. Er til tider mye å gjøre der.

MIF SKIGRUPPA
DUGNADSLISTE 2024
Oppmøte alle kl.16:50.
"Medhjelper ute" og "starter" har til oppgave å klargjøre løypa og assistere speaker ved behov. MÅ HA MED SKI! Oppmøte kl. 16.45


